I
Муниципальное учреждение

Администрация
муниципального образования

Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ О БРАЗО ВАН ИЯ

ПРИКАЗ

05.04.2021 №

Об утверждении плана противодействия коррупции в отделе образования
Администрации Курманаевского района на 2021 -  2024 годы

В соответствии с Положением об отдела образования Администрации
Курманаевского района, руководствуясь Законом Оренбургской области от 15
сентября 2008 года № 2369/497-IV-03 «О противодействии коррупции в
Оренбургской области», Постановлением Правительства Оренбургской области
от 28 июня 2019 года № 417-п «Об утверждении региональной программы
противодействия коррупции в Оренбургской области на 2019-2024 годы»,
постановлением Администрации Курманаевского района от 30.12.2019г. № 830-
п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в
муниципальном образовании Курманаевский район на 2020-2024 годы»:

1. Утвердить План противодействия коррупции в отделе образования
Администрации Крманаевский район на 2021 -  2024 годы согласно
приложению.

2. Признать приказ отдела образования от 23.12.2020 № 138 «Об
утверждении плана мероприятий противодействия коррупции в системе
образования» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

Разослано: в дело, МКУ «ИМЦ2, МКУ «ООДБУиП МОО», ОО -  9, ДОП -  2, ДОО
-7

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

М.Е. Щеглова

Ф